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1. Úvod

Společnost UNIS COMPUTERS, a.s. předkládá následující cenovou nabídku. Nabídka je určena pro zákazníka Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

2. Cenová nabídka

Sazba

Množ. P/N Název Cena / ks Cena celkem DPH DPH Cena s DPH

Kč Kč % Kč Kč

4l_C1300-12XT-2X 4l_l_l_i_

2 C1300-12XT-2X Catalyst 1300 12-port 10GE, 2x10G SFP+ 29 402,0 Kč 58 804,0 Kč 21% 12 348,8 Kč 71 152,8 Kč

4 10GBASE-BX SFP+, Tx1270nm/Rx1330nm-10km (9dB) 1 674,0 Kč 6 696,0 Kč 21% 1 406,2 Kč 8 102,2 Kč

2 Patchcord FO duplex LC-SC 9/125um SM, 3m 139,2 Kč 278,4 Kč 21% 58,5 Kč 336,9 Kč

C9200L-48T-4X-E

2 C9200L-48T-4X-E Catalyst 9200L 48-port data only,4 x 10G,Network Essentials 46 482,2 Kč 92 964,4 Kč 21% 19 522,5 Kč 112 486,9 Kč

2 CON-SNT-C920L4XE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 10G ,Ne 9 394,6 Kč 18 789,2 Kč 21% 3 945,7 Kč 22 734,9 Kč

2 C9200L-DNA-E-48-3Y C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 12 556,4 Kč 25 112,8 Kč 21% 5 273,7 Kč 30 386,5 Kč

2 C9200L-STACK-KIT= Cisco Catalyst 9200L Stack Module 13 173,0 Kč 26 346,0 Kč 21% 5 532,7 Kč 31 878,7 Kč

Práce

1 Instalační a konfigurační práce 13 250,0 Kč 13 250,0 Kč 21% 2 782,5 Kč 16 032,5 Kč

Základ DPH 21% 242 240,8 Kč DPH 21% 50 870,6 Kč

Celkem 242 240,8 Kč Celkem s DPH 293 111,4 Kč

3. Závěr

Děkujeme za čas věnovaný naší nabídce. V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat. Platnost předložené nabídky je omezena do

31. 12. 2024. Po uplynutí tohoto termínu bude cenová nabídka aktualizována.
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Nabídku zpracoval:

UNIS COMPUTERS, a.s.
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